
 
 
 

Uchwała Nr XXXVI/267/09 

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 18 czerwca 2009 roku 

 

 

w sprawie: desygnowania przedstawicieli Rady Miejskiej do komisji konkursowych na                   

dyrektorów szkół Gminy Drezdenko  

                    

            

 

 Na podstawie art. 3 pkt.5, art. 36a ust. 6  pkt 6 podpkt 1  ustawy z dnia 7 września 

1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 z p.óźn. zmianami)  

 

 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

Do komisji konkursowej powołanej w celu przeprowadzenia konkursów na dyrektora: 

 

 

- Szkoły Podstawowej w St. Bielicach 

- Szkoły Podstawowej w Gościmiu 

 

desygnuje się następujące osoby: 

 

1)  Maciej Pietruszak 

2)  Krzysztof Siuda 

3) Tadeusz Dziwiec  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Drezdenko 

 

§  3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

 

      Przewodniczący Rady Miejskiej 

/-/ Jerzy  Skrzypczyński 


